
   ZARZĄDZENIE Nr 471/2020

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie umorzenia zaległej należności z tytułu czynszu dzierżawnego za miesiąc

grudzień 2020r.

Na podstawie  § 2 ust. 1, § 3 ust. 1 pkt 2,  §  7  i  §  8  uchwały Nr 560/LXIX/2010

Rady  Miasta Ostrołęki   z  dnia 24 czerwca 2010r.  w sprawie  określenia szczegółowych

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter

cywilnoprawny, przypadających Miastu Ostrołęka i miejskim jednostkom organizacyjnym

oraz  warunków  dopuszczalności  pomocy  publicznej  w  przypadkach,  w  których  ulga

stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 167, poz. 4126 zm. Dz. Urz. Woj.

Maz. z 2014r., poz. 10813), w związku z wnioskiem z dnia 3 grudnia 2020r. Parku Wodnego

AQUARIUM z siedzibą przy ul. W. Witosa 3 w Ostrołęce w sprawie umorzenia  czynszu

dzierżawnego za miesiąc grudzień 2020r.,  zarządza się co następuje:

§ 1.

Umarza się zaległą należność z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej nr

40010/22,  40231  i  40232  o  pow.  6701  m2 zabudowanej  budynkiem  krytej  pływalni

wielozadaniowej  położonej  w  Ostrołęce  przy  ul.  W.  Witosa za  miesiąc  grudzień  2020r.

w  kwocie 8.447,96 zł  oraz odsetki w wysokości 16,85 zł.

                                                                        § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta.

                                                                       § 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

                                                                                                      PREZYDENT  MIASTA

                                                                                                                          Łukasz Kulik  

                                                                                                    


